
II - 430*

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

2011 m. lapkričio 30 d. Bendrojo Teismo (aštuntoji kolegija) sprendimas  
Sniace prieš Komisiją

(Byla T-238/09)

„Valstybės pagalba — Susitarimai dėl skolų restruktūrizavimo — Sprendimas 
pripažinti pagalbą nesuderinama su bendrąja rinka — Pareiga motyvuoti“

1. Procesas — Naujų ieškinio pagrindų pateikimas vykstant procesui — Sąlygos — 
Naujas ieškinio pagrindas  — Sąvoka (Bendrojo Teismo procedūros reglamento 
48 straipsnio 2 dalis) (žr. 31–35, 87 punktus)

2. Valstybių teikiama pagalba  — Komisijos sprendimas, kuriuo pagalba 
pripažįstama nesuderinama su bendrąja rinka — Pareiga motyvuoti — Apimtis — 
Privataus kreditoriaus elgesio kriterijaus vertinimas (EB 87 straipsnio 1 dalis ir 
253 straipsnis) (žr. 37, 38, 54, 67 punktus)

3. Valstybių teikiama pagalba — Komisijos sprendimas, kuriuo pagalba pripažįstama 
nesuderinama su bendrąja rinka — Pareiga motyvuoti — Apimtis — Konkurencijos 
pažeidimo ir poveikio prekybai tarp valstybių narių apibrėžimas (EB 87 straipsnio 
1 dalis ir 253 straipsnis) (žr. 76, 77, 81 punktus)

Dalykas

Prašymas panaikinti 2009 m. kovo 10 d. Komisijos sprendimą dėl priemonės C 5/2000 
(ex NN 118/97), kurią Ispanija pritaikė įmonei Sniace, S.A., įsteigtai Torrelavegoje, 
Kantabrijoje, iš dalies keičiantį Sprendimą 1999/395/EB (OL L 210, p. 4).



II - 431*

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Sniace, SA padengia savo ir Komisijos patirtas bylinėjimosi išlaidas, įskaitant 
susijusias su laikinųjų apsaugos priemonių taikymo procedūra.

2011 m. lapkričio 30 d. Bendrojo Teismo (pirmoji kolegija) sprendimas 
Hartmann prieš VRDT (Complete)

(Byla T-123/10)

„Bendrijos prekių ženklas — Žodinio Bendrijos prekių ženklo „Complete“ 
paraiška — Absoliutūs atmetimo pagrindai — Skiriamojo požymio nebuvimas — 
Apibūdinamasis pobūdis — Motyvavimas — Prekės, sudarančios homogenišką 

grupę — Reglamento (EB) Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalies b ir c punktai“

1. Bendrijos prekių ženklas — Bendrijos prekių ženklo sąvoka ir įgijimas — Absoliutūs 
atmetimo pagrindai — Prekių ženklai, sudaryti tik iš žymenų ir nuorodų, galinčių 
būti naudojamų prekės ar paslaugos savybėms žymėti (Tarybos reglamento 
Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalies c punktas) (žr. 23, 25, 29, 36 punktus)

2. Bendrijos prekių ženklas — Bendrijos prekių ženklo sąvoka ir įgijimas — Absoliutūs 
atmetimo pagrindai  — Atskiras atmetimo pagrindų nagrinėjimas kiekvienos 
paraiškoje nurodytos prekės ar paslaugos atveju — Pareiga motyvuoti atsisakymą 
registruoti  — Apimtis (Tarybos reglamento Nr.  207/2009  7  straipsnio 1  dalis) 
(žr. 15–18 punktus)


	2011 m. lapkričio 30 d. Bendrojo Teismo (aštuntoji kolegija) sprendimas Sniace prieš Komisiją (Byla T-238/09)

